assensu tocius communitatis, Salutem in Domino. Cum Pr. & Con. Eccl. S. F. Oxon' teneant de nobis & communitate ville predicte j shopam cum pert. in Oxon' situatam iuxta portam orientalem ex parte boriali, Reddendo inde annuatim nobis & communitati predicte ijs. ad terminos Annunciacionis B. Marie & S. Michaelis equis porcionibus, Nouerit vniuersitas vestra nos, cum assensu tocius communitatis ville predicte, remisisse et pardonasse predictis Pr. & Con. omnia arreragia redditus antedicti, Ita quod idem Pr. & Con. dictos ijs. annuos nobis et communitati predicte ad terminos prenotatos imposterum reddant & soluant vt tenentur, absque impedimento seu contradiccione aliquali. In cuius rei testimonium sigillum Maioratus nostri presentibus apposimus. Dat. apud Oxon' xxix<sup>o</sup> die Iulij. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij xvij<sup>o</sup>.

## 541.

A. p. 454. C. p. 259. No. 401<sup>1</sup>.

[Prior and Convent of St. Frideswide to the Provost and Scholars of Queen's Hall. Demise of a message.]

[135<sup>1</sup>.  
Feb. 28.] *Dimissio predicti messuagij facta Preposito & Sclaribus de Quene Halle per Pr. & Con. pro annuo redditu xxxs.*

*Collegium regine.* [A. marg.]

*Aula Regine Philippe, nunc Collegium reginense.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Nos Pr. & Con. Domus S. F. Oxon', vnanimi assensu et consensu tocius capituli<sup>2</sup> nostri, de licencia illustrissimi Principis domini E. Regis Anglie, dedimus . . . [&c.] Preposito et Sclaribus Domus Aule domine Phillippe Regine Anglie j messuagium cum pert. in villa Oxon', manso dictorum Prepositi et Sclarium contiguum, quod quidem messuagium situm est in alto vico, in parochia S. P. in oriente, inter tenementum Magistri<sup>3</sup> et Fratrum Hospitalis S.<sup>3</sup> Iohannis extra portam orientalem Oxon', ex parte orientali, et tenementum dictorum Prepositi et Sclarium, ex parte occidentali, Habendum . . . [&c.] imperpetuum<sup>4</sup> de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita et de iure consueta<sup>4</sup>, Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris xxxs. ad iiij anni terminos per equales porciones, viz. . . [7s. 6d. quarterly, commencing Lady-day]. Et nos . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. Oxon' vltimo die Februarij. A.D. M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LIIJ<sup>o</sup> et A<sup>o</sup> regni Regis E. iij xxix<sup>o</sup><sup>5</sup>.

<sup>1</sup> This and the succeeding Charter are evidently later insertions in C, and are written on a page that had been apparently left blank originally. <sup>2</sup> tocius capituli *om.* A. <sup>3-3</sup> *om.* <sup>4-4</sup> *om.* <sup>5</sup> Sealing clause and date *om.* A.

542.

A. p. 454, b. C. p. 259. No. 402.

[Provost and Scholars of Queen's Hall to the Prior and Convent of St. Frideswide. Bond for due payment of the rent reserved under the preceding Charter.]

*Obligatio dictorum Prepositi & Sclolarium de dicto redditu bene persoluendo.*

[1354.]  
Mar. 1.

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Prepositus & Sclares Domus Aule Philippe Regine Anglie Salutem in Domino sempiternam. Cum Pr. & Con. Domus S. F. Oxon' nobis dederunt . . . [&c.] j messuagium cum pert. in villa Oxon', Reddendo inde annuatim eisdem et eorum successoribus xxxs. argenti ad iiij anni terminos, prout in quadam carta inter nos inde confecta plenius continetur<sup>1</sup>, Nos predicti [Prepositus et] Sclares, vnanimi assensu et consensu nostro, concessimus quod si contingat dictum redditum ad aliquem terminum in parte vel in toto fore non solutum<sup>2</sup>, quod ex tunc bene liceat predictis Pr. & Con. & eorum successoribus in omnibus terris & tenementis nostris quas habemus, vel quouis modo habere poterimus in<sup>3</sup> futurum, in villa Oxon', 'siue alibi in Comitatu Oxon'<sup>4</sup>, distringere et districciones penes se retinere, quousque de predicto redditu, vna cum arreragijs, eis plenarie fuerit satisfactum. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. Oxon' j<sup>o</sup> die Marcii. A<sup>o</sup>, &c.<sup>5</sup>

543.

A. p. 456.

[Prior and Convent of St. Frideswide to William of Moulsoe and others. Gift of various vacant spaces in the parish.]

*Notandum quod fuerunt ibidem vacue placee quarum situs ignorantur, que solebant vocari viz. terra Lybun, terra Sele, terra Agnetis Blunde, terra Ade de Swyndon', et terra Iohannis Swalectife, que olim reddere solebant nobis ixs. viijd. Et postea dimisse sunt Episcopo Wynton', in augmentum noui Collegij sui ibidem in feodo perpetuo, sine aliquo redditu inde habendo, vnde nec carte earum hic inseruntur quia nichil nobis afferent, sel sequitur copia dimissionis.*

[1348.]  
Feb. 10.

Sc. pres. & fut. quod Nos Pr. S. F. Oxon' et eiusdem loci Con.

<sup>1</sup> patet.  
date om. A.

<sup>2</sup> deficere.

<sup>3</sup> & A.

<sup>4</sup>—<sup>4</sup> om.

<sup>5</sup> Sealing clause and

dedimus . . . [&c.] domino Willelmo de Mulsho, magistro Iohanni de Bokyngham & domino Iohanni de Rosseby, Clericis, omnes vacuas placeas, cum eorum pert., in Oxon', in parochia S. P. in oriente, vbicunque iacentes inter tenementum vocatum Hamerhall', ex parte occidentali, & murum ville Oxon', ex parte orientali, et inter dictum murum ville, ex parte boriali, & murum Aule Regine in Oxon', ex parte australi, ac inter dictum murum ville, ex parte orientali, & cimiterium Eccl. S. P. predicte et aulam S. Edmundi, ex parte occidentali, et muros tenementi Magistri & Fratrum Hospitalis S. Iohannis Oxon' versus altam stratam regiam, ex parte australi, Habendas . . . [&c.] de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita et consueta imperpetuum. Et nos . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. &c. x<sup>o</sup> die Mensis Februarij. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij xliij<sup>o</sup>.

[pp. 458.—458, b. blank in A.]

---

ST. JOHN THE BAPTIST.

544.

A. p. 465. C. p. 160. No. 254.

[Henry Fitz-Simeon to William Fitz-Einulf. Conveyance of land.]

[c. 1210-  
20.] *Carta sequens fuit carta feoffamenti predicti Willelmi<sup>1</sup> de dicto tenemento & deberet precedere supradictam cartam Willelmi Dosier.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus f. Simeonis concessi . . . [&c.] Willelmo f. Einolfi de Piria<sup>2</sup> terram quam Turgisius tenuit in vico S. Iohannis, quam emi de<sup>3</sup> Gernasio de Berungham, que terra propinquier est venelle que diuidit terram illam et terram Walteri de Bruhull<sup>4</sup>, illi & heredibus suis, Tenendam de me et heredibus meis in feodo & hereditate, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim xij*d.* in ij terminis anni pro omni seruicio, viz. . . [6*d.* at Lady-day and at

<sup>1</sup> From this it seems that William Dosier and William Fitz-Einulf are the same person.   <sup>2</sup> Pyria.   <sup>3</sup> a.   <sup>4</sup> Brchilla.

Michaelmas]. Et pro hac . . . [&c.] prenominatus W.<sup>1</sup> dedit michi lxs. de Gersuma et Florentine vxori mee dedit j bisancium, & fidelitatem fecit michi de tenemento. Et quia volo . . . [sealing clause].

545.

A. p. 464, b. C. p. 160. No. 255, and p. 326. No. 514.]

[William Dosier to the Prior and Canons of St. Frideswide. Conveyance of land.]

*Carta de domo Cestrie modo vocata Martinhall.*

[c. 1210-28.]

*De domo Cestrie.* [C. No. 255, marg.]

VNIU. Xpi fid. . . [&c.] Willelmus Dosier Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra me, ob necessitatem et sustentacionem mei & vxoris mee et liberorum nostrorum, vendidisse . . . [&c.] domino S[imoni] Pr. & Can. S. F.<sup>2</sup> terram meam quam tenui de Henrico f. Simeonis<sup>3</sup>, in vico S. Iohannis, que scilt. terra propinquior est venelle que diuidit eandem terram et terram Walteri de Bruhull<sup>4</sup> ex opposito, pro xij marcis argenti et j bisancio vxori mee Adelicie<sup>5</sup>, Habendam . . . [&c.] imperpetuum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim predicto H. f. S. vel<sup>6</sup> heredibus suis xij<sup>d.</sup>, pro omni seruicio, ad ij terminos, scilt. . . [6d. at Lady-day and at Michaelmas]. Et ad maiorem huius vendicionis stabilitatem, Ego W. & predicta vxor mea A. & heredes nostri fide media abiurauimus quod nunquam machinacionem aliquam faciemus quare predicti Pr. & Can.<sup>7</sup> super predicta terra, vel pert. suis, vexari possint vel molestari. Et hanc . . . [warranty]. Et vt rata . . . [sealing clause].

546.

A. p. 465. C. p. 161. No. 256.

[Petronilla, daughter of Thomas of Stoke, to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of a rent of 2s. per annum.]

*Carta de ijs. nobis pardonatis de tenemento supradicto.*

[c. 1230-40.]

*De longo solario & stabulo in curia Cestrie,* and in another hand, *Falsum nunc creditur Rogeri Mare.* [C. marg.]

Sc. pres. et fut. quod Ego Petronilla f. Thome de Stokes, pro

<sup>1</sup> W. prenominatus. <sup>2</sup> Frideswide No. 514. <sup>3</sup> Symeonis amb. <sup>4</sup> Brehulle No. 514. <sup>5</sup> Alicie amb. <sup>6</sup> et A. <sup>7</sup> Pr. & om. A.

salute . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in puram et perpetuam elemosinam, redditum ijs. qui michi debentur & Willelmo f. Wydonis de London' de quadam terra in Oxon' iuxta Crepecunlane<sup>1</sup>, inter terram que fuit Willelmi Dosier et terram que fuit Simonis<sup>2</sup> Balehorn et terram eiusdem W. f. W., ex vna parte, & terram que fuit Ricardi Capellani et terram que fuit Rogeri Mare, ex altera, & extenditur in longitudine a vico qui vocatur Crepecuntlane<sup>1</sup> vsque ad arborem que vocatur Geroldyn<sup>3</sup>, excepto j pede, & continet in longitudine in parte aquilonari xxv vlnas et j quarterium de vlnis ferreis H. Regis Anglie, et in parte australi xxv vlnas & dimidium & dimidium quarterium de eisdem vlnis, Habendum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim dominis feodi terre prenominate *vd.* pro omni seruicio ad me vel heredes meos pertinente. Hanc autem . . . [warranty]. Et vt rata . . . [sealing clause].

## 547.

A. p. 468. C. p. 173. No. 280, and p. 328. No. 521.

[Anketil Walter to the same. Gift of land.]

[c. 1220-30.] *Carta de quadam terra iuxta apud<sup>4</sup> portam orientalem et in parochia S. I. predicta.*

Sc. tam pres. quam fut. quod Ego Anketillus<sup>5</sup> Wauter<sup>6</sup> concessi . . . [&c.] Deo & B. F. Oxeneford & Can. . . [&c.], pro salute . . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, terram que est apud portam orientalem in vico S. Iohannis Baptiste, quam emi de Burewald<sup>7</sup>, que terra iacet iuxta terram Thome Basset, vnde reddidi predictis Can. annuatim *iiijd.* Et vt hoc . . . [sealing clause].

## 548.

C. p. 173. No. 279, and p. 328. No. 520.

[The same to Warine the miller. Conveyance of land.]

[c. 1220-30.] Sc. pres. & fut. quod Ego Anketillus Wauterus<sup>8</sup> concessi . . . [&c.] Warino molendinario terram meam que est in vico S. Iohannis, inter terram quam Albertus tenet & terram quam Willelmus aquarius tenet, illi & heredibus suis, Tenendam . . . [&c.], in feodo & hereditate,

<sup>1</sup> Gropecuntelane. <sup>2</sup> Symonis. <sup>3</sup> Geroldin. <sup>4</sup> sic MS. <sup>5</sup> Asketillus A.

<sup>6</sup> Walterus No. 521. <sup>7</sup> Buruwald No. 521. <sup>8</sup> Walterus No. 520.

libere . . . [&c.], Reddendo inde singulis annis ijs. ij terminis anni pro omni seruicio, viz. . . . [12d. at Lady-day and at Michaelmas]. Et pro [hac] . . . [&c.] prenominatus W. dedit michi iij marcas de recognicione. Et ego . . . [warranty]. Et vt premissa . . . [sealing clause].

549.

A. p. 461, b. C. p. 155. No. 243.

[Geoffrey the Chaplain to Richard Curteys and Leticie his wife, sister of the donor. Gift of land.]

*Carta Galfridi Capellani de domo Curteys facta Ricardo Dosiere in* [c. 1220-30.] *eadem parochia.*

*De domo Curteys.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus, Capellanus, concessi . . . [&c.] Ricardo Curteys & Leticie sorori mee illam terram meam, que iacet inter terram Willelmi Dosiere et terram Iuliane Troie, in parochia S. I. Baptiste Oxon<sup>1</sup>, illis & heredibus suis, vel cuicumque illam dare<sup>2</sup>, vel vendere, vel assignare voluerit, siue domui religiose siue alibi, Habendam . . . [&c.] imperpetuum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim, pro me & heredibus meis, capitali domino illius feodi xiiij*d.*, scilt. . . [7*d.* on Whitsun-day and at Michaelmas], et michi & heredibus meis j libram Cimini ad festum S. Michaelis annuatim pro omni seruicio. Sciendum est autem quod si predicti R. & L. inter se heredem non habuerint, & ex suo communi assensu illam predictam terram non dederint vel vendiderint vel assignauerint, quicumque illorum superstes post alium vixerit, siue predictus R. siue L. predicta, illam predictam terram poterit dare, vel vendere, vel assignare cuicumque &<sup>3</sup> vbicumque voluerit. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

550.

A. p. 461, b. C. p. 155. No. 244.

[Simon Dosier to Richard Curteys. Conveyance of land.]

*Carta Simonis f. Willelmi Dosier de quadam terra concessa dicto* [c. 1220-30.] *Ricardo.*

*De eadem.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Simon, f. Willelmi Dosier<sup>4</sup>, concessi . . .

<sup>1</sup> de Oxon'. <sup>2</sup> dare illam. <sup>3</sup> uel. <sup>4</sup> Symon f. Symonis f. Willelmi Dosiere.

[&c.] Ricardo Curteys<sup>1</sup> quandam partem terre mee, que continet in longitudine xxij vlnas & dimidiam sine pollicibus, & in latitudine predicta pars terre<sup>2</sup> continet v vlnas & j quarterium sine pollicibus, sicut diuisio facta<sup>3</sup> demonstrat, Habendam . . . [&c.], in feodo & hereditate . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis vjd. ad ij anni terminos pro omni seruicio . . . [&c.], scilt. . . [6d. at Christmas and at Midsummer]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predictus R. dedit michi vij marcas sterlingorum in Gersumam, ad predictam terram<sup>4</sup> acquietandam in Iudaismo. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 551.

A. p. 462. C. p. 156. No. 245.

[The same to the same. Conveyance of land.]

[c. 1220-  
30.] *Item carta eiusdem S. de alia parte terre eidem Ricardo concessa.*  
*De eadem.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Simon<sup>5</sup>, f. Willelmi Dosier<sup>6</sup>, concessi . . . [&c.] Ricardo le Curteys quandam partem terre mee, que pars continet in longitudine vij vlnas ferreas domini Regis sine pollicibus & in latitudine v vlnas, in parochia S. I. Baptiste in Oxon', Habendam . . . [&c.] in feodo et hereditate . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis jd. ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predictus R. dedit michi dimidiam marcam in Gersumam. Et vt predicta<sup>7</sup> . . . [sealing clause].

## 552.

A. p. 462. C. p. 156. No. 246.

[William Note to Richard Curteys and Letice his wife.  
Quit claim of all right in a messuage.]

[c. 1220-  
30.] *Item carta quiete clamancie de toto tenemento eidem Ricardo.*  
*De eadem.* [C. marg.]

NOT. sit quod Ego Willelmus, f. Willelmi Note, concessi . . . [&c.] & quietum clamaui Ricardo le Curteys et Leticie vxori eius & eorum successoribus omne ius & clamium quod habui, vel habere potui, in messuagio illo cum pert. quod est inter terram que fuit Willelmi le

<sup>1</sup> le Curteys.    <sup>2</sup> predictae terre.    <sup>3</sup> sicut diuisio facta om.    <sup>4</sup> terram om. A.  
<sup>5</sup> Symon.    <sup>6</sup> le Dosiere.    <sup>7</sup> hec predicta.

Dosier<sup>1</sup> & terram que fuit Vitalis Balehorn, in parochia S. I. in Oxon'.  
Pro hac autem . . . [&c.] predictus R. dedit michi xs. sterlingorum.  
Et ne hec . . . [sealing clause].

553.

A. p. 462, b. C. p. 156. No. 247.

[Richard Curteys to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of all his property in the parish to say Masses for his soul and that of Letice his wife, already deceased.]

*Carta Ricardi le Curteys de dicto tenemento nobis concessio.*

[1237.  
Nov. 30.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus le Curteys<sup>2</sup> de Oxon' concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F.<sup>3</sup> Virginis de Oxon', & Pr. & Can. . . [&c.] pro salute anime mee et animarum Leticie quondam vxoris mee & predecessorum nostrorum, in puram & perpetuam elemosinam, totam terram meam quam habui in parochia S. I. Baptiste in Oxon', que iacet inter terram Ricardi Dosier<sup>1</sup> et terram que fuit Vitalis<sup>4</sup> Balehorn, cum omnibus edificijs ibidem constructis & omnibus alijs pert., imperpetuum, Habendam . . . [&c.] A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. xxij<sup>o</sup> die S. Andree Apostoli. Reddendo inde annuatim capitali domino feodi xiiij*d.*, scilt. . . [7*d.* on the Wednesday in Whitsun week and at Michaelmas], et Eccl. S. I. B. Oxon' die Omnium Sanctorum iiiij*d.* ad luminare, & Simoni le Dosier<sup>5</sup> et heredibus suis j*ij**d.* ad Pascha, et Galfrido Capellano & heredibus suis j libram Cimini<sup>6</sup> ad festum S. Michaelis pro omnibus seruicijs . . . [&c.]. Dicti vero Pr. & Con. admiserunt me in fratrem eorum & participem omnium bonorum spiritualium que fient in Eccl. sua imperpetuum, et intuitu caritatis concesserunt michi quod pro anima mea & animabus Leticie quondam vxoris mee et predecessorum nostrorum virum ydoneum in eorum Fratrem et Concanonicum successiue imperpetuum admittent in eadem Eccl. diuina officia celebraturum. Et vt hec . . . [sealing clause].